
令和４(2022)年 10月 12 日 

 

１、３年生の保護者の皆さま 

 

大阪市立梅香中学校 

校  長   神山  卓也 

 

合唱コンクールのご案内 
 

 秋晴の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動向上のためお力添えをいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の通り学校教育の一環として合唱コンクールを実施いたします。 

つきましては下記次第にて実施いたしますので、お子さまの演奏される姿をご覧頂ければ幸い

に存じます。 

 

記 

 

１ 日時  令和４年１１月１日（火） 

・１年生は午前８時５０分より演奏開始。 

保護者の入場は８時３０分より 

       ・３年生は午前１０時５０分より演奏開始。 

保護者の入場は１０時４０分より 

１年生の舞台が、終了していない場合は体育館前でお待ちください。 

 

 ２ 会場  大阪市立梅香中学校 体育館 

 

３ 内容  １年生、３年生 合唱コンクール 

 

注意事項 

〇今回の合唱コンクールにつきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点により実施

いたしますので、見学は各ご家庭最小限の人数で参加ください。 

〇ご来校の際は、受付での出席記入をお願いいたします。また、来校時には検温をしていただ

き、発熱等の症状がないことを確認のうえ、体育館内ではマスクの着用にご協力お願いいた

します。 

〇生徒が演奏に集中するために、演奏中の保護者席への出入りはご遠慮ください。 

〇演奏中の私語や移動はご遠慮ください。 

〇携帯電話やスマートフォンの電源をお切りになるか、マナーモード設定にご協力ください。 

 〇撮影をされる場合は、フラッシュを使用しての撮影はご遠慮ください。また三脚の使用や頭

上の位置での撮影など、周囲の迷惑にならないようご配慮ください。 

 〇生徒は、５時間授業後の下校（１４時３０分予定）となります。 

 〇翌日１１月２日（水）は、展示発表と芸術鑑賞のみの実施になります。 

なお２年生合唱コンクールは、３学期を予定しています。 


